[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 Калевальский  муниципальный район

Муниципальное образование

«Калевальское городское поселение"

Администрация

Калевальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  01.02.2012 №  5 - п
п. Калевала
Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории Калевальского городского поселения на 2012 год

В соответствии с п. 5.1. «Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Калевальское городское поселение», утвержденного решением Совета Калевальского городского поселения от  03.06.2010 г. № 2-7-59, Администрация Калевальского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории Калевальского городского поселения на 2012 год (прилагается).
Глава Калевальского городского поселения

           А.И. Дрючин
.